Совет

Веселовского сельского поселения

Павловского района

Р Е Ш Е Н И Е
20.08.2015                                                                                  № 15/69                                                      станица Веселая

Об утверждении прейскуранта на услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Восточное» администрации Веселовского сельского поселения Павловского района

          В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 7 августа 2000 года № 305-КЗ «О порядке установления цен (тарифов) на дополнительные услуги, оказываемые государственными предприятиями, учреждениями и организациями, уполномоченными органами исполнительного органа государственной власти Краснодарского края на территории Краснодарского края», уставом Веселовского сельского поселения Павловского района, рассмотрев расчеты и материалы предоставленные муниципальным унитарным предприятием «Восточное» администрации Веселовского сельского поселения Павловского района, Совет Веселовского сельского поселения Павловского района р е ш и л:

           1. Утвердить прейскурант на услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Восточное» администрации Веселовского сельского поселения Павловского района (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Совета Веселовского сельского поселения Павловского района по финансам, бюджету, налогам и инвестиционной политике (Яблоновская).

3. Решение вступает в силу со дня его опубликования.
Глава Веселовского сельского
поселения Павловского района

                                        А.А.Костюк

ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                            к решению Совета

Веселовского  сельского поселения

                                                                                           Павловского района

от 20.08.2015 № 15/69
ПРЕЙСКУРАНТ

на услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием                      «Восточное» администрации Веселовского сельского поселения
Павловского района

	№

п/п
	Наименование работ и услуг
	Стоимость с учетом налога на добавленную стоимость, рубль

	1
	Косьба мотоблоком – 1 час
	265,00

	2
	Расчистка снега мотоблоком – 1 час
	274,00

	3
	Расчистка территории от снега – 1 час
	162,00

Глава Веселовского сельского

поселения Павловского района

                                        А.А.Костюк